07.06.2018 № 412 – нму «С»
О внесении изменений в приказ

от 01.06.2018 № 395-нму «С»

«О проведении практики студентов
филологического факультета»
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь  от 03.06.2010 № 860
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 6 приказа от 01.06.2018 № 395-нму «С»           «О проведении практики студентов филологического факультета» и изложить его в следующей редакции:
6. Направить руководителей практики Сипливеню Ж.С., доцента кафедры белорусской филологии и Вороновича В.Л., доцента кафедры белорусской филологии (ежедневно, кроме воскресенья и 03.07.2018):                    с 25.06.2018 по 30.06.2018 г.Гродно – д.Озеры и д.Озеры – г.Гродно; 02.07.2018 и с 04.07.2018 по 06.07.2018 г.Гродно – д.Житомля и д.Житомля – г.Гродно.
2. Внести изменения в пункт 7 приказа от 01.06.2018 № 395-нму «С»           «О проведении практики студентов филологического факультета» и изложить его в следующей редакции:

7. Главному бухгалтеру (Гацук В.С.) оплатить суточные и проезд (ежедневно, кроме воскресенья и 03.07.2018): с 25.06.2018 по 30.06.2018 г.Гродно – д.Озеры и д.Озеры – г.Гродно; 02.07.2018 и с 04.07.2018 по 06.07.2018 г.Гродно – д.Житомля и д.Житомля – г.Гродно, студентам бюджет-ной формы получения высшего образования I ступени и руководителям практики за счет средств республиканского бюджета; студентам платной формы получения высшего образования I ступени – за счет средств филологи-ческого факультета в соответствии с приложением (прилагается).
Проректор по учебной работе

                                      Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_______________  М.Я. Колоцей

 ____  __________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О. Нахильницкая

____  ___________ 2018

Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

____  ____________ 2018
Приложение

к приказу ректора университета

______________2018 № _______

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Апоник Виктория Викторовна
	Бюджетная
	С 25.06.2018 по 30.06.2018 – аг. Озеры;

02.07.2018 и

с 04.07.2018 по 06.07.2018 –

аг. Житомля;

07.07.2018 – кафедра белорусской филологии

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Сипливеня Ж.С., доцент кафедры белорусской филологии

	2.
	Бобина Диана Валерьевна
	Бюджетная

	3.
	Богдан Юлия Андреевна
	Бюджетная

	4.
	Быцко Мария Сергеевна
	Бюджетная

	5.
	Венсковская Анастасия Александровна
	Бюджетная

	6.
	Войтехович Мария Анатольевна
	Бюджетная

	7.
	Кожемякина Наталия Витальевна
	Бюджетная

	8.
	Крокевич Анна Иосифовна
	Платная

	9.
	Литвинович Марина Андреевна
	Бюджетная

	10.
	Радкович Александра Ивановна
	Бюджетная

	Воронович В.Л., доцент кафедры белорусской филологии

	11.
	Седач Наталья Викторовна
	Бюджетная

	12.
	Черепко Вероника Николаевна
	Бюджетная

	13.
	Щикно Евгения Анатольевна
	Бюджетная

	14.
	Семеняко Анастасия Андреевна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

     «О проведении практики студентов филологического факультета»
1. Лисовская И.С. – декан филологического факультета;
2. Гацук  В.С. – главный бухгалтер;

3. Лицкевич Н.А. – бухгалтер (202 каб.);

4. Кейко О.А. – ведущий экономист ПЭО (223 каб.);

5. Сергейчик Н.И. – начальник  отдела охраны труда;

6. Отдел делопроизводства и контроля;

7. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                      Н.П. Хорощева